
1

ISKRP003YHUI

' <ps«»0« v rejstříku vedené.,, Městským soudem v Praze, oddíl B, vl 59*
’

998/6000, bank. spty .: PPF banka a.s., Evropská 2690/1 7, 1 fiO 4 1 Praha 6
(dále.jen "pfličíiel")

I>pTvaVn!P0‘,”*,!t wiSS vří°Tá SP0,““0 «& <*»*<«, W& CZMMBK
847

‘ é P obcl,0íl,w» «|slftltuívedBným Městským soudem

,

v Praze oddfi B, vložka(tya-rty j, sJi /

ídáfe jen "vypípítej”}
uzavírají tuto

$mhwm O výpůjčce č, 2/20/2304/050
fibdíg 1 2183 a následujících občanského zákoníku

JES2020-WS-0i«3:

Preamteíg

K wmíeMÍtétóstttlottVýiaffíiaiocnil ŤSKjártoa močí žefc íl,3,2Qífř

ftilielí I,. ~ Předmět n úřel smlouvy

Ijjfifaljé

fl/íastníkem pozemku v k.ú. pare. č, V «W
Ití vlastníkem komunikace M kbelská
fíl šmedizdkkdnufy, nebyly dohodnuty)

■>na l»Mi!kti.vífeÍ'.::|dléiíIe:pa®..:.č. 2333/2 v obci Praha 4.

2)yOs(

......

! \ii
.....(d<tlCÍ :

!

i-Í*.
• ni* «.t « ».#« t •

3) Předmět výpůjčky je specifikován: ) lm) v

příloha č.l,

! lb) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikaci vydanými TSK oři

sísa sirís:!Jc) protokolem o místním šetření ze dne
(ncjsou-li zaíkrtnuty, nebyly dohodnuty)

přiložené dokumentací, která tvoří :ne#lm®n součást- této stnífavy lkďt?3řív;.

IV
i

:

, který je přílohou této smlouvy, é

Z

i

iv

ř

r
i



V'V>-

1
|||g

•ř
to ,

Iv
4'..

''O V souvislosti s účelem výpůjčky uvedeným v odstavci 2) tohoto článku
'

'

tjyla dne
nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nt-tísou-íi zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

ÍĚ-ř

Článek II. - Doba výpůjčky

Vypůjčíte] má právo užívat předmět výpůjčky bezplatní ode dne účinnosti smlouvy podle- 61.Vil. odst.2) smlouvy

M.;«.2ů20 do 3BJ4.202A
i

P° dobu určitou, a to od

1
Článek lil. Práva a povinnosti vypůjčitelc

0 Vypljeitd přejímá přetlWet výpůjčky ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému fičela, Předaní' předmětu
Pnjěky tmdč protokolární.
2) : Vypfijgftei je::0p-ávfiěB: 'Plivat pfeé«8t výpůjčky jen kc ýediKtnémM účelu a bez písemného souhlasu půjčitele ho nesmí

Přenechat clo užívání jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním účelů smlouvy,
3) Vypftjčitei je povinen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pdřidfai v Souladu s platnými
právními předpisy. Případné znečištění je vypůjčíte! povinen bez průtahů odstranit, neim označií podle ..platných právních
Přětfpisfl.
4) Vypíjjčitel je povinen snášebomezení v užívání předmětu výpůjčky v rozsahu nutném pro: provedení oprav a udržování

a je povinen za tímt©4feleffi::W»oÍn!t k pfcdwiiw výjrtj&y přístup. BipíM oznámí miaíroílně 1 kalendářní měsíc
Předem zahájení prací tm opravách a udržováni předmětu nájmu. Toto se netýká odstraňování následku Škod způsobený#

 'SIí mocí a případných havárií.
5> Vypfčitsl nesmí provádět jakékoli zásahy do píědmitó výp#ký bez písemného w-aftlasu pfijčitete a povolení

Příslušných správních orgánů.
6) Vypňjčitel není oprávněn pdžM&vat: úhradu vaiiklýclt Škod nebo útlého zisku zaviněných vyšší mocí a havárií ani
v Případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
75 Na předmětu výpiěky*i: vicecii ttmístěaýcli na předntěht výpňjWypesmf být umísfovli* rektena tejlerfcásozťffo
Písemného souhlasu pfiptete. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli, investorovi a prováděné
stavbě.

Wejposlijikedai tteeii píyskyje vypůjěitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu, v jakém mu byl předán a

Předat ho protokolárně zpět pfijčitelí, ncbudc-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu k předání zašle vypůjčíte]
Půjčiteli nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předání předmětu výpůjčky je vypůjčíte! povinen předat oznámení @

 končení prací potvrzené oddělením koordinace,

5) Vypůjčjtel je povinen odstranit veškeré závady, za než odpovídá na komunikacích, které užíval, jež hůdou zj ištěrxy do 48
•Měsíců od předání komunikace půjěiteli, avšak pouze za předpokladu, že předmět výpůjčky nebude během záruční doby

 Půjčen či pronajat jiné osobě k provádění jakýchkoliv zásahů na předmětu výpůjčky. Závady je vypňjčitel povinen

°dstranit do 7 dnů od jejich oznámeni půjčitelem, nebude-li stranami smlouvy dohodnuto jinak. Termín pro definitivní

odstranění závad pňjčitel prodlouží do doby, kdy nastanou vhodné klimatické podmínky pro provedení opravy.

l0) Vypůjčíte! odpovídá za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům vypůjčené komunikace a jejichž příčinou byly

neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo porušení povinností vypůjčiteie, které má
Ze zákona či ze smlouvy.
1 1 ) V případě změny adresy je vypňjčitel povinen tuto skutečnost oznámit pňjčiteii, a to ve lhůtč 30 dnů od data vzniku

zWčny. Za porušení této oznamovací povinnosti je půjčitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,— Kč za každý
den, v němž bude toto porušení trvat.

12) v případě, že se předmět výpůjčky nachází v záplavovém území, anebo pres předmět výpůjčky prochází linie

Protipovodňových opatření Hl. m. Prahy, vypůjčitel bere na vědomí, že z důvodů povodni, výstavby protipovodňových
opatření, či provádění dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cvičením
integrovaného záchranného systému, může dojít k omezení či dočasné nemožnosti užívání předmětu výpůjčky. Vypfijčitel
j° povinen snášet omezeni s tím související a na vyzvání půjčitele nebo příslušných orgánů zajistit vyklizení vypůjčeného
Prostoru, Vypůjčitel bere na včdorai, žc z tohoto důvodu není oprávněn uplatnit na půjěiteli náhradu škody nebo ušlého
2‘sku.
!3) Pokud dojde v souvislostí s uzavřením této smlouvy k zásahu do provozu na pozemních komunikacích, je vypůjčitel

Povinen zajistit vhodným způsobem (např, vhozením informace do poštovní schránky nebo jejím umístěním na vchodové
dveře nemovitosti) informování přímo dotčených fyzickýcli a právnických osob o době trvání, místě a rozsahu prací

prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před zahájením prací.

i
i
;

:

j

i

i



mmm

Článek IV. - Povinnosti -vypůjčí tele způsob provedení stavby

:j vS“EíSSlTní
:

mS ťUKT '’“dfe **— «»dom

i do splnění výše uvedených podmínek
> nc x> za jejich ztrátu od doby převzetí předmětu výpůjčky

«** —- ■~ ».
4) VHsfljdte! je povinen provést a udržovat ohraničení zábore
nedoglo k poškozeni a znečištění povrchu kormmíkaee,

'# **-» Y«* >»™“. f— * vmm p»vii.«i

zásypů rýh pm inženýrské s«T» schválenými ísneLiim tadyíMlí * provádění výkopů a

případe poškození svisKftd a vodoroviiého ddnr-ivnftň yjdur*?- 3,8,11 f "**** měn « dopíikfl, V

madatm pw dQpavpí feÉaníná Paníchtaillí v Wtrfadw se

“* sk*“” I— <*>

žš~
MmSS&JSS" •**»* víl 1 —* «»**- ptatM*. MM

KoníAtof osoba
Kootrttnlwofc,

pro zařízení staveniště a podložení stojek lešení tak, aby

ČMnek V. - Práva a-povlímostí pípítete

SSSi'SSSf * ■* « — *-— v «. ,. mm

1000,- Kí za WWíAmmSSJmmJLUSíS:' P J l»ž«to*.t siilluvuf pokuto ve vfíi

pokuta vet#íToot- j* <’Jjad 0|,nivní"

lóoS S” V l’'ekOP ”'b° ** vk”-ik»d rtKM «PtSvnin s,„keio„„M M p*«» větřil

inform°vín ° •**"* • -»■“

vLSSMtenta LmO kf “"'"“iy 1!,kMl)' í|,fcobl!"é TypOjíltelem .... předmílu výpíjíky. Pokud tato fatb
vedloanZ:, pZr ' ”

P*“«. »'■ PHi™ P*„ o, joj,

SSXX"?rrS l”l,,f ,,h,,,,il;' stóv,J“ ko‘“,™w » *

vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak O íčto skuSíotti S°í! ’

f, "“I™* konstnikce- k‘eré
vypfljčitelem a pújěitelem jako příloha k této smtou!* budC VŽdy Vyhotoven Písem"* P™‘okol mezi

Wárn Ěmm m,
IHSSSS-EtHH—Sí

;

3

I



Článek V!, - Skončení výpůjčky

I) Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána v Čl. ÍL, nedohodne-li se půjčíte! s vypftjčitdcm jinak. 1

2) Vypftjčitel je oprávněn předmět výpůjčky vrátit i před uplynutím dohodnuté doby, aniž by ji ke smluvenému účelu
použil, kdyby však z tolto vznikly pftjčitcli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.
3) Smluvní sírany se dohodly, že je možno ukončit tuto smlouvu ze strany pfijčítele i bez udání důvodu výpovědí.
Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručeni.
4) Vypfiptel muže písemně vypověděl smlouvu před .uplynutím sjednané doby, jestliže ztratí způsobilost k provozování
činnost i, za jejímžťtČeleM si předmět výpůjčky vypůjčil,
5) Pokud vypftjčitel přes, písemné iipozoměm ptjčitele porušuje povinnosti uvedené v 41. lil. či v čt. IV., nebo vyžad»j«4i
lo obecný zájem* nebo potřebuj® -li fiíjjčitel předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při uzavření
smlouvy předvídat, jýpftjoitél djjráynin podat výpověď smlouvy s: výpovědní dobou 14 dní. Výpovědní doba |ttětoá běžet
po dom&sitf výpovědi výptpitólt vždy tak, aby skončila R. 1 5, diil nebo ke Renet .téhož měsíce.
# Výpověď í upozornili se doručtfl prostřednictvím provozovatele poštovních slttieb, dftporačeííl, m adresu Uvedenou
v této smlouvě, V případě změny ad#šý je vypftjčitel povitím toto skutečnost oznámit .ptpitělto « to ve ihůtě 30 dni. od
data vzniku změny. 2a parušénítotomnawiovaf.povÍHttosti jfeplpítelojíráwiitt požadovat smluvní pokuto ve výši 100,-
Ke za: každý den, v němí bude toto porii&iií třvtrt, ,■

1) ) Má se za fó, že výpověď, upozornění, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pftjčítefcm s využitím provozovatele
poštovní* slaSíb došla třetfpraeftVBi den; po:jifimodesittí,

'Článek Zvláštní ustanovení.

I) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sumami SMonva, na nižse vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednicivtip registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uv#p*i| v registra smluv, ttení-li t. jejímu
navření vyžadováno rozhodnutí přislušného správního úřadu, Sailoitya, tis Již se nevztahuj® povinnost; jwřqněrtl
prostřednictvím registru smluv, nabývá úSinnosŠdnMt jejího. podpisu, itohhH ;k jgfawi uzavření vyžadováno raátoditoíf
příslušného správního úřadů.
laj J®4i vyžadováno k uzavřeni smlouvy rozhodnutí příšMttito správnílíp úřadu:, článek % této smlouvy nabývá účinnosti
dněli uveřejnění smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnem úStmosti pravomocného
kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztithujfefito se k játefaněta a úieta této smlouvy, yžly však nejdříve
díWffl tevařťpění smlouvy '■ v registru smluv, Pokud příslušný správní úřad; vydá .zamítavé- p»WW, účinnost sinlouvy
nenastane.

ŽÍS) Není-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu, článek V. téío smlouvy' nabývá
Účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní Části smlouvy nabývají účinnosti dnem účinnosti pravomocného kladného
rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a účelu této smlouvy. Pokud příslušný správní úřad
vydá zamítavé rozhodnuli, účinnost smlouvy nenastane.

3) Vypftjčitel povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydání rozhodnutí o

povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může půjčitel k žádosti vypůjčitele tuto ihňtu prodloužit. Kopii prvního
vydaného rozhodnuli i každého dalšího kladného rozhodnuli na něj navazujícího, je vypftjčitel povinen předložit pťijčitcii
do 7 kalendářních dnft od právní moci rozhodnutí. Poruší-Ii vypftjčitel kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci,
je pftjčitel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč dennč.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí příslušného správního úřadu podle či. Vil. odst. 2, popř.
rozhodnutí na něj navazujícího. Vydá-lí správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde
smlouva účinnosti. Pokud vypůjčitel smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li
vydáno zamítavé rozhodnutí, je vypftjčitel povinen do 7 dnft po skončení účinnosti smlouvy písemně informoval půjčitele o

ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li vypftjčiiel tuto svou oznamovací povinnost, je pftjčitel oprávněn požadovat
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

i

5
tnui

!

I
iMňeifVíp. * »Í*eSn|'iwsttpůVpí

to 1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této smlouvě se souhlasem
obou smluvních stran.

2) Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy
komunikací lihni. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
304 občanského zákoníku u udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

f 1

to

4



tunsr

mm*
jHHSHHRr

:;í-'

i
i
i
I

" ■*-**•***» mm! N. SSíXviem p,aví

autorizovaných stejnopisech.,

I

I
í
1

testi
1i

a svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni

stejnopisy obdrží vypůjči a 2 slejnopisy

I6) Smlouva byla vyhotovena
píjjčjtel

ve 4
z nichž 2

í

;

i-

i

I

Í:.J

i
;

!

*

i3

•i
J 1

> í



-1

iíbnui město Praha, Mariánské nám. 2, i kalia !, Kř: 0006458 L, DK7C200í)fcs458 i , piálcc DPI i,

'/í',s( inipciiť Technickou správou komunikací fit. m. Prahy. a.s. se sídleni Řásnovka 770/8, Praha !.

(O i. 0MI472R6. DK7 CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v!.

20059

1

zasto nebo pracovní zařazen

n l.ni. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha I

č.ú,; 29022-5 157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčíte!")

a

Dopravní podnik M. ni. Prahy, akciová společnost, ičs 00005886, nič: czoooo5886

zapsán v ...............rejstříku vedeném zápis v obchodním rejslřikmvedehým Městským soudem v Praze oddíl B, vložka

847

.

ÍD datové schránky:

(dále jen "vypůjčíte!”)

uzavírají tento

<*£/<%$$$$ fy/$<T

Dodatek č. 2/20m§4/mmi ke Smlouvě o výpůjčce
uzavřeni ppdfe § 2193 a .následujících občanského zákoníku

Článek L Předmět Dodatku

dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše Uvédeňé smlouvě o výpůjčce, který1) Po wájemtié

mění:

tí doba výpůjčky uvedená v či. II. smlouvy'® výpůjčce, která se nově stanoví na dobu do 30.09.2020.

□ rozsah předmětu výpůjčky, který se od do nově stanoví na t«2. Změna předmětu výpůjčky je blíže gra

specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást

O následující skutečností, uvedené v či. .........smlouvy: ...........

* není-fi zajtotxwto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: písemná žádost vypůjčitete {jedná se prodloužení záboru).

Článek. IL- Závěrečná ustanoveni

I) Ostetní illátiky Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkemnedetč»4 se. nemění a zůstávají béze změny.

2) Smluvní strany Výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci, smluv Technické

správy komunikací hl. tn. Prahy, a.s, (CES TŠJC) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s,, ktetó

je veřějae přístupná a která obsahuje údaje o smluvn« :Sfranách,,přediněto smlouvy, Číselné omalentstetowý a

datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovšimla ůbfifcoÉJf
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zakoulím a udělají svolení k jejich uSBfl a zveřějftíM h«

jakýchkoli dalších podmínek.

'3): Dodatek' byl vyhotoven ve 4' autorizovaných stejnopisech, z nichž -2...stejnopisy obdrží plpiiet a 2 i§«j.a9(iijí

vypůjčftel,
,

4) Dodatek,, na nějž se vztahuje: povinnost uveřejněn! prostřednictvím registru smtas, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejněni v registru smluv a platnosti dtiem jeho podpisu. Dodatek, na n# se nevztahuje povinnost uveřejněni

prosfeťfeictvím registru smluv, nabývá účinností a 'platnosti dnem jeho podpisu. Je-li potřeba rn/hodiiMi

příslušného správního orgánu, Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím icgistru smluv,

nabývá Účinnosti duspt /pivní UtoCi takového rozhodnuti, nejdříve však dUsm uveřejnění v mftiMru smluv. Je-li

poféba tožhodnUtí TřfelušnihO SpMvtiího orgánu, Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění

přosfědnictvlín smluv, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí.

7

i

; : ;


